CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – CMDCA
	Ibicaré SC

Resolução 014/2015/CMDCA
Dispõe sobre o resultado da eleição dos membros do Conselho Tutelar no Município de Ibicaré/SC.
A Comissão Eleitoral responsável pelo processo de escolha unificado dos membros do Conselho Tutelar no Município de Ibicaré/SC, nomeada pela Resolução nº 002/2015/CMDCA, publica:

Art. 1º - O resultado da eleição dos membros do Conselho Tutelar no Município de Ibicaré/SC, realizada no dia 04 de outubro de 2015.

	Classificação dos Titulares
	Inscrição nº
	Nome do Candidato
	Total de Votos

	1º
	015
	Manoela Cristina Grazziani Sartori
	356

	2º
	007
	Cristiane Melere
	348

	3º
	008
	Ester Lais Dobbert Thomé
	327

	4º
	016
	Jociele Denise Borga
	277

	5º
	014
	Priscila Alves de Oliveira da Costa
	238

	Classificação dos Suplentes
	Inscrição nº
	Nome do Candidato
	Total de Votos

	6º
	013
	Talita Pivetta
	232

	7º
	017
	Crislaine Marlen Costa Lopes
	216

	8º
	011
	Roselei Fátima Veroneze
	208

	9º
	001
	Suzana Remus Daros
	179

	10º
	004
	Bruna Maria Meisterlin Spolti
	141

	Classificação dos Demais Participantes
	Inscrição nº
	Nome do Candidato
	Total de Votos

	11º
	002
	Eliziane Aparecida Noikamp
	139

	12º
	005
	Elisabete Krassmann Daros
	130

	13º
	010
	Juliana Souza
	71

	14º
	012
	Cristiane Thibes Tesck
	59

Art. 2º - Em conformidade com o Anexo I – Cronograma – Edital CMDCA nº 01/2015/CMDCA, fica aberto o prazo de dois dias (06/10/2015 à 07/10/2015), para eventual interposição de recursos.

Art. 3º - A homologação final do resultado da eleição será no dia 09/10/2015, após a análise dos recursos apresentados no prazo legal.
Art. 4º - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Ibicaré, 05 de outubro de 2015.

________________________

Lucieli Cristina Alves

Presidente CMDCA – Ibicaré

Presidente Comissão Eleitoral
	 2
	Avenida Hercílio Luz, 251 – Centro – Ibicaré/SC, CEP: 89.640-000

E-mail: social@ibicare.sc.gov.br

2